
Smlouva o výrobě reklamních spotů a poskytnutí oprávnění k jejich užití

RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o.

se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO: 291 31 901

zastoupená Ing. Jiří Maroušek, jednatel

(dále jen „Dodavatel“)

a

Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích

IČO: 00073539

DIČ: c200073539

se sídlem Dukelská 242/1, České Budějovice 6, 37051

zastoupené: Mgr. Filip Lýsek, ředitel

(dále jen „Objednatel“)

uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., V platném znění, občanský zákoník (dále

jen „občanský zákoník“),

tuto

1)

2)

1)

2)

1)

2)

smlouvu o výrobě reklamních spotů a poskytnutí oprávnění k jejich užití

článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele výrobu 12 rozhlasových

reklamních spotů o stopáži každého 20 vteřin (dále jen „Reklamní spoty“) a poskytnout oprávnění

k jejich užití dle článku 3 odst.5) této smlouvy.

Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za toto plnění sjednanou

cenu dle článku 2 této smlouvy.

článek 2

Cena a platebni podminky

Celková cena za plnění dle článku 1 této smlouvy, stanovená dohodou smluvních stran, činí 93 000 ,-

Kč (devadesát tři tisíc korun českých) + DPH V zákonné výši, přičemž cena za jeden Reklamní spot

činí 7.750,- Kč + DPH, z toho cena za výrobu 1 Reklamního spotu činí 3.855,- Kč + DPH V zákonné

výši a cena za poskytnutí oprávnění k užití 1 Reklamního spotu činí 3.895,- Kč + DPH V zákonné

vys1.

Celková cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je Dodavatel oprávněn vystavit po

předání vyrobeného příslušného Reklamního spotu. Splatnost daňového dokladu vystaveného

V souladu s touto smlouvou je 14 dnů ode dne jeho vystavení a bude uhrazen formou bezhotovostního

převodu na bankovní účet Dodavatele uvedený na daňovém dokladu.

článek 3

Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele výrobu Reklamních spotů dle zadání Objednatele

V obdobi od 1.unora 2024 do 31.1edna 2025

Dodavatel se zavazuje zajistit výrobu Reklamního spotu řádně a V terminu určeném Objednatelém.

Objednatel je povinen sdělit Dodavateli požadovaný termín výroby Reklamního spotu minimálně s 5

denním předstihem. Dodavatel se zavazuje zajistit výrobu Reklamního spotu V souladu se zadáním

Objednatele. Případné výhrady, které se týkají znění nebo úpravy Reklamního spotu, je Objednatel

povinen uplatnit bez zbytečného odkladu po té, co mu byl Reklamní spot předložen Dodavatelem ké

Smlouva o výrobě reklamních spotů a poskytnutí oprávnění k jejich užití stránka 1 z 2



schválení. Objednatel je zodpovědný za obsahovou stránku Reklamních spotů. Doba zhotovení

Reklamního spotu se prodlouží V případě, že Objednatel neplní závazek potřebné součinnosti pro

řádné dokončení výroby Reklamního spotu.

3) Dodavatel se zavazuje řadně získat veškerá práva a vypořádat veškeré honoráře a odměny všech

vlastníků práv V souvislosti s výrobou a užitím Reklamních spotů dle této smlouvy, nedohodne-li se

s Objednatelem jinak (např. práva k hudebním dílům s textem nebo bez textu vytvořeným autory

zastupovanými OSA).

4) Dodavatel je výrobcem Reklamního spotu.

5) Dodavatel poskytuje Objednateli touto smlouvou výhradní, časově a místně neomezené pravo ke

sdělování Reklamního spotu veřejnosti rozhlasovým vysíláním. Na vyžádání Objednatele předá

Dodavatel Objednateli seznam autorů, kteří se podíleli na výrobě Reklamního spotu, V případě, že

užita hudba je chráněna OSA, tak i s hudební sestavou obsahující jméno a příjmení autorů hudby,

popř. jméno a adresu nakladatele a přesnou stopáž použité hudby.

článek 4

Ostatní ujednání

Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou V záhlaví této smlouvy,

pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu, nebo pokud si strany V konkrétnim

případě nedohodnou jiný způsob doručení (např. emailem). Bez ohledu na jiné možnosti prokázání

doručení, které umožňují právní předpisy, jakákoliv písemnost, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje,

předpokládá anebo umožňuje, bude považovaná za doručenou, byla-li doručena smluvní straně na

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu, kterou smluvní strana písemně oznámí

druhé smluvní straně. Odmítnutí převzetí nebo nevyzvednutí uložené písemnosti smluvní stranou bude

mít stejné důsledky jako její doručení, ato ke dni odmítnutí převzetí nebo k poslednímu dni lhůty pro

uložení. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že daňové doklady budou

doručovány na emailovou adresu Objednatele:_Vtakovém případě se daňový

dokad považuje za řadně doručeným dnem odeslání příslušné emailové zprávy, pokud nebylo

doručeno Dodavateli nejpozději do 48 hodin od odeslání oznámení správce systému, že email se

nepodařilo doručit.

článek 5

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech paré, přičemž Dodavatel obdrží po dvou z nich a Objednatel

obdrží jeden výtisk.

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva může být doplňována či měněna pouze

písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany V souladu s § 564

občanského zákoníku vylučují možnost změnit obsah této smlouvy jinou formou.

4) Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5) Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim znám a odpovídá jejich vážné a svobodné

vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 3112024 .. v Českých Budějovicích dne 22. 1. 2024

  

Dodavatel Objednatel

Smlouva o výrobě reklamních spotů a poskytnutí oprávnění k jejich užití stránka 2 z 2


